2º - Para dar cobertura aos créditos abertos serão 

utilizados os recursos financeiros provenientes de emenda parlamentar 
individual, proposta nº 36000715572202500, para incremento temporário ao 
custeio dos serviços de atenção primária em saúde, no valor de R$ 279.841,00 

(duzentos e setenta e nove mil, oitocentos e quarenta e um reais), oriundos de 
superávit financeiro apurado.  

Art. 3º - Esta Lei entra em Vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrária.  

Novo Horizonte do Oeste, (data da assinatura digital). 

RONALDO DELAZARI  

PREFEITO MUNICIPAL